

דף עזר 3: נוהל הגשה לדין ברעיון ורשימת בקרה

כתב יד המוגש לשם הוצאתו לאור – חייב לקבל את אישור המערכת. ההחלטה כזו ניתנת אך ורק על הנוסח הסופי של כתב היד.

ייתכן מצב שבו המחברים איננו מעוניין להשקיע עבודה רבה ומאמצים בהכנת כתב היד ובכתיבתו, ולגלות בסופו של דבר שהספר איננו עומד בתנאי הסף של המכללה להוצאה לאור... לפיכך, ניתנת למחברים אפשרות לקבל חוות דעת בלתי מחייבת כבר בשלב גיבוש הרעיון לספר.

הסבר. מחבר שיש לו, לדעתו, נושא מתאים לספר ואשר לדעתו, יש ביכולתו לכותבו הן בכוחות עצמו והן יחד עם שותפים נוספים – יגיש בקשה לדין בהיתכנות מימוש הרעיון לכלל ספר.

הגשת הבקשה לדין – איננה חובה על המחברים, ומטרתה לבחון התאמה כללית לדרישות המכללה.

המערכת תבחן את ההתאמה של נושא הספר ומבנהו למטרות הכללה ותיתן למחבר "אור ירוק" לתחילת הכתיבה.

יודגש כי אישור המכללה בשלב הזה – איננו מחייב אלא משמש כהמלצה בלבד. החלטה סופית – תינתן רק לאחר קבלת נוסח הכתב היד הסופי ואישור רמתו האקדמית-מקצועית דף עזר זה מפרט:

- נוהל הגשה לדין של רעיון,
- רשימת בקרה (להגשת מסמכים).
- שיקולי המערכת בהחלטותיה.

נוהל הגשת בקשה לדין ברעיון. פנייה בכתב למערכת "בתנועה ובדעת", ובנספח.

המכתב יהיה בהיקף של עד 250 מילים (!) – ויפרט בקשת המחבר, נושא הספר, חשיבותו למקצוע, ערכו כמקור, חשיבותו למכללה. המכתב יחתם על ידי המחבר שירכז את העבודה ואת חתימות כל המחברים הידועים למחבר הראשי בשלב הזה.

הנספח יהיה בהיקף של כ- 250 מילים (!) – ויפרט שמות המחברים, מבנה הספר ותוכנו, הסיוע (מהמכללה) הנדרש להשלמת הכתיבה.

רשימת בקרה למסמכים הנדרשים לדין ברעיון

רשימת הבקרה הינה רשימת בדיקה שתיעשה על ידי רכזת המערכת ומטרתה לוודא שכל המסמכים הדרושים לדין – נמצאים בידיה.

כל החומר יוגש הן כקובץ וורד במייל, והן בהדפסה, וייכתב בגופן אריאל ובגודל 12, למעט אם יצויין אחרת.

יצוין, כי הדין **לא** יתקיים אם יחסרו חלק מהמסמכים, או אם יהיו מסמכים עודפים מעבר למבוקש.

המסמכים הדרושים (1. מכתב 2. נספח):

הערות	פירוט	הפריט/המסמך	בקרה: ורד	בקרה: מודפס

בהיקף של כ- 250 מילים		מכתב		
2-3 משפטים	מה בקשת המחבר?			
כותרת או משפט	נושא הספר			
פסקה	חשיבות נושא הספר למקצוע			
פסקה	חשיבות הספר כמקור שונה מהקיימים בשוק			
פסקה	חשיבות הספר למכללה			
בהיקף של כ- 250 מילים		נספח למכתב: פרטים על המחברים ומבנה הספר		
	שמות המחבר/ים ותואר אקדמי			
2-3 פסקאות	מבנה הספר ותוכנו			
פסקה	איזה סיוע דרוש למימוש הרעיון?			